ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
CÂMARA MUNICIPAL DE MONTENEGRO

"Montenegro Cidade das Artes
Capital do Tanino e da Citricultura"

• w

Montenegro

Encaminhe-se ao
Excelentíssimo Senhor Prefeito.

Presidente

PEDIDO DEINFORMAÇÃON.O 1- 12016

Gabinete do Vereador, 05 de Maio de 2016.

Excelentíssimo Senhor Presidente:

Solicito a V. Exa., nos termos regimentais, seja encaminhado ao
Excelentíssimo Senhor Prefeito o seguinte PEDIDO DE INFORMAÇÃO:

Em relação à antena instalada em frente à empresa Ecocitrus/Vibra, na
RS 124:

• Que tipo de transmissão faz essa antena?
• De qual empresa ela pertence?
• Ela tem autorização para fazer esse tipo de serviço no município?

Mandar cópia do processo e autoJião

Zanatta

Proposição elaborada e redigida pelo Gabinete do Vereador Gustavo Zanatta

"DOE ÓRGÃOS, DOE SANGUE: SALVE VIDAS"